

令和 6 年度			
受付 番号	種 目 番 号 —	連 絡 先	委託担当 課名 資産活用課 担当者 台帳保全担当係長 係名 台帳保全担当 電 話 045-671-3659
設 計 書			
1 委 託 名 導水線路用地測量業務委託			
2 履 行 場 所 神奈川県高座郡寒川町大蔵952番2ほか			
3 履行期間 ☐ 期間 又は期限 ☒ 期限 令和7年1月17日まで			
4 契約区分 ☒ 確定契約 ☐ 概算契約			
5 その他特約事項			
6 現場説明 ☒ 不要 ☐ 要 (月 日 時 分、場所)			
7 委託概要 導水線路用地の測量を行います。			
4級基準点測量 5点			
公図等の転写 0.67万㎡			
境界確認 0.52万㎡			
用地境界杭設置 (C) 6本			
境界測量 0.15万㎡			

前払い あり					
部分払い しない					
部分払いの基準					
業 務 内 容	履行予定月	数 量 (概算数量)	単位	単 価	金額 (業務価格) (概算金額)
※単価および金額は消費税および地方消費税相当額を含まない金額 ※概算契約の場合は、数量および金額を () で囲む					
設 計 金 額				¥ 3 , 1 6 8 , 0 0 0	
内 訳 業 務 価 格				¥ 2 , 8 8 0 , 0 0 0	
消費税及び地方消費税相当額				¥ 2 8 8 , 0 0 0	

適 用 年 版	令和6年4月1日基準
施工地域・工事場所区分	
適 用 工 種	
調 整 区 分	
前払金支出割合	
契約保証の方法	

※設計記載内容の注意事項

この設計書は新積算システムの施工単価等のコードを使用しています。
 この設計書に記載されている[入力条件]は、積算のための考え方を示したものであり
 契約事項ではありません。
 なお、直接金額を入力する[入力条件]については「@」と表示しています。
 施工パッケージ型積算方式において使用する適用基準は、土木工事標準積算基準書
 (土木工事編)積算参考資料に記載のとおりです。
 また、「【 】」で囲われている[入力条件]は、実数入力条件を示しています。

委 託 費 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量業務								
共通				式	1		193,200	
共通				式	1		193,200	
打合せ等				式	1		193,200	第 2001 号 内訳書
測量業務				式	1		1,284,804	
基準点測量				式	1		168,800	
4級基準点測量				式	1		168,800	第 2002 号 内訳書
用地測量				式	1		1,116,004	
作業計画				式	1		136,080	第 2003 号 内訳書
資料調査				式	1		106,448	第 2004 号 内訳書
境界確認				式	1		291,703	第 2005 号 内訳書
境界測量				式	1		108,130	第 2006 号 内訳書
境界点間測量				式	1		40,185	第 2007 号 内訳書
面積計算				式	1		27,943	第 2008 号 内訳書

委 託 費 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
用地実測図原図等の作成				式				第 2009 号 内訳書
					1		188,427	
公共用地境界確定協議				式				第 2010 号 内訳書
					1		217,088	
技術管理費				式				
					1		14,500	
技術管理費				式				
					1		14,500	
成果検定費				式				第 2011 号 内訳書
					1		14,500	
旅費交通費(率計上分)				式				測量
					1		7,702	
電子成果品作成費(率計上分)				式				
					1		55,000	
安全費(率計上分)				式				[入力条件]3.0%
					1		46,221	
直接測量費計				式				
					1		1,601,427	
諸経費				式				
					1		1,278,573	
測量業務価格				式				
					1		2,880,000	
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1		288,000	
業務費計				式				
					1		3,168,000	

第 2001 号 打合せ等

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00035 WII19005 打合せ[打合せ等(測量業務)]	業務				初回打合せ、中間 1 回、納品時
[入力条件]・・・【1 回】		1	147,450	147,450	
00042 SJ0010 中間打合せ	回				
		1	45,750	45,750	
合 計				193,200	

第 2002 号 4級基準点測量

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00001 D1DI101080 4級基準点測量	点				
[入力条件]・・・有,有,無,有,有, 平地,都市近郊		5	33,760	168,800	
合 計				168,800	

第 2003 号 作業計画

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00002 D1DI113005 用地測量 作業計画	業務				
[入力条件]・・・有,無,都市近郊		1	136,080	136,080	
合 計				136,080	

第 2004 号 資料調査

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00003 D1WI113015 公図等の転写(地積測量図以外)[用地測量 資料調査] [入力条件]・・・都市近郊	万m ²	0.67	67,010	44,896	
00017 SJ0040 土地の登記記録調査	万m ²	0.67	55,770	37,365	
00004 WI113045 公図等転写連続図作成[用地測量 資料調査]	万m ²	0.67	36,100	24,187	
合 計				106,448	

第 2005 号 境界確認

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00018 D1WI113050 復元測量[用地測量 境界確認] [入力条件]・・・都市近郊	万m ²	0.15	450,900	67,635	
00019 D1WI113055 境界確認[用地測量 境界確認] [入力条件]・・・都市近郊	万m ²	0.52	316,600	164,632	
00020 D1WI113060 土地境界確認書作成[用地測量 境界確認] [入力条件]・・・都市近郊	万m ²	0.52	114,300	59,436	
合 計				291,703	

第 2006 号 境界測量

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00021 DIWI113070 境界測量[用地測量 境界測量]	万m2				
[入力条件]・・・都市近郊		0.15	389,400	58,410	
00022 SJ0020 用地境界杭設置 (B)	本				
		1	16,510	16,510	
00023 SJ0030 用地境界杭設置 (C)	本				
		6	5,535	33,210	
合 計				108,130	

第 2007 号 境界点間測量

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00024 D1DI113085 用地測量 境界点間測量	万m2				
[入力条件]・・・都市近郊		0.15	267,900	40,185	
合 計				40,185	

第 2008 号 面積計算

内訳書 1 式 当り
適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00025 D1DI113090 用地測量 面積計算	万m2				
[入力条件]・・・都市近郊		0.077	362,900	27,943	
合 計				27,943	

第 2009 号 用地実測図原図等の作成

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00026 DIWI113095 用地実測図原図作成[用地測量 用地 実測図原図等作成] [入力条件]・・・1/500	万m2	0.077	195,500	15,053	
00027 WI113100 用地現況測量(建物等)[用地測量 用地 実測図原図等作成]	万m2	0.67	137,800	92,326	
00028 DIWI113105 用地平面図作成[用地測量 用地実測 図原図等作成] [入力条件]・・・1/500	万m2	0.67	94,490	63,308	
00037 TJ0010 写図作成(A) A1版 ポリエステルフィルム #300	枚	2	8,870	17,740	
合 計				188,427	

第 2010 号 公共用地境界確定協議

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00029 WI113120 公共用地管理者との打合せ[公共用 地境界確定協議]	業務	1	181,496	181,496	
00030 WI113140 協議書作成[公共用地境界確定協議]	km	0.12	296,600	35,592	
合 計				217,088	

第 2011 号 成果検定費

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00039 Z140051037 基準点測量成果品検定料 4級(トータルステーション)200点未満	点	5	2,900	14,500	管理区:V2
合 計				14,500	

共 SJ0010 号 中間打合せ 単価表 1 回 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00040 測量主任技師 R0602	人	0.5	54,600	27,300	管理区:V3
00041 測量技師補 R0604	人	0.5	36,900	18,450	管理区:V3
合 計				45,750	
		1	当り	45,750	端数区分:@4C 円／回

共 SJ0020 号 用地境界杭設置 (B) 単価表 10 本 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00008 測量技師補 R0604	人	1.7	36,900	62,730	管理区:V3 [1]
00009 測量助手 R0605	人	1.7	34,600	58,820	管理区:V3 [1]
00010 測量補助員 R0612	人	1.2	25,900	31,080	管理区:V3 [1]
00011 機械経費 ZS9001001	式	1		6,868	$\Sigma [1] * 4.50\%$
00012 材料費 ZS9001003	式	1		5,647	$\Sigma [1] * 3.70\%$
合 計				165,145	
		1	当り	16,510	端数区分:@4C 円／本

共 SJ0030 号 用地境界杭設置 (C)

単価表

24 本 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00031 測量技師補 R0604	人	1.7	36,900	62,730	管理区:V3 [1]
00032 測量助手 R0605	人	1.7	34,600	58,820	管理区:V3 [1]
00033 機械経費 ZS9001001	式	1		5,469	$\Sigma [1] * 4.50\%$
00034 材料費 ZS9001003	式	1		5,834	$\Sigma [1] * 4.80\%$
合 計				132,853	
		1	当り	5,535	端数区分: @4C 円/本

共 SJ0040 号 土地の登記記録調査

単価表

1 万㎡ 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00014 測量技師補 R0604	人	0.6	36,900	22,140	管理区:V3 [1]
00015 測量助手 R0605	人	0.6	34,600	20,760	管理区:V3 [1]
00016 変化率(補正分) ZS9001007	式	1		12,870	$\Sigma [1] * 30.00\%$
合 計				55,770	
		1	当り	55,770	端数区分: @4C 円/万㎡

基 D1DI101080 号 4級基準点測量
枝番 00001

単価表 1 点 当り

適用年版 R0604

名 称	单 位	数 量	单 価	金 額	摘 要
作業計画[4級基準点測量] [入力条件]・・・平地, 都市近郊, 無 選点[4級基準点測量] [入力条件]・・・平地, 都市近郊, 無 観測[4級基準点測量] [入力条件]・・・平地, 都市近郊, 無 計算整理[4級基準点測量] [入力条件]・・・平地, 都市近郊, 無 合計	点	1	3, 124	3, 124	(D1WI101080)
	点	1	9, 394	9, 394	(D1WI101085)
	点	1	14, 300	14, 300	(D1WI101095)
	点	1	6, 943	6, 943	(D1WI101100)
				33, 761	
		1	当り	33, 760	円／点 端数処理 (@4C)
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	作業計画	1		有	
J02	選点	1		有	
J03	伐採	2		無	
J04	観測	1		有	
J05	計算整理	1		有	
J06	地形区分	1		平地	
J07	地域区分	4		都市近郊	

基 D1DI113005 号 用地測量 作業計画
枝番 00002

単価表 1 業務 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																
作業計画[用地測量 作業計画]	業務	1	136, 080	136, 080	(WI113005)																
合計				136, 080																	
		1	当り	136, 080	円／業務																
<table><tr><td></td><td>条 件 名 称</td><td>入 力 値</td><td>条 件 値</td></tr><tr><td>J01</td><td>作業計画</td><td>1</td><td>有</td></tr><tr><td>J02</td><td>現地踏査</td><td>2</td><td>無</td></tr><tr><td>J03</td><td>地域区分</td><td>4</td><td>都市近郊</td></tr></table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01	作業計画	1	有	J02	現地踏査	2	無	J03	地域区分	4	都市近郊
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																		
J01	作業計画	1	有																		
J02	現地踏査	2	無																		
J03	地域区分	4	都市近郊																		

基 D1WI101080 号 作業計画[4級基準点測量]

単価表 35 点 当り

枝番 00001 適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師 内業	人	0.5	54,600	27,300	(R9020) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師 内業	人	1	47,100	47,100	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	0.5	36,900	18,450	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
機械経費 Σ [1] * 0.0300	式	1	92,850	2,785	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ [1] * 0.0300	式	1	92,850	2,785	(ZS9001002)
材料費 Σ [1] * 0.0250	式	1	92,850	2,321	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.0900	式	1	95,635	8,607	(ZS9001004)
合計				109,348	
		1	当り	3,124	円／点 端数処理 (@4C)
条 件 名 称					
J01 地形区分	入 力 値		条 件 値		
J02 地域区分	1 平地				
J04 伐採の有無	4 都市近郊				
	2 無				

基 D1WI101085 号 選点[4級基準点測量]

単価表 35 点 当り

枝番 00001 適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 外業	人	2.5	47,100	117,750	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 外業	人	2.5	36,900	92,250	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 外業	人	2	34,600	69,200	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]
機械経費 Σ [1] * 0.0300	式	1	279,200	8,376	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ [1] * 0.0300	式	1	279,200	8,376	(ZS9001002)
材料費 Σ [1] * 0.0250	式	1	279,200	6,980	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.0900	式	1	287,576	25,881	(ZS9001004)
合計				328,813	
		1	当り	9,394	円／点 端数処理 (@4C)
条 件 名 称					
J01 地形区分		1	平地		条 件 値
J02 地域区分		4	都市近郊		
J04 伐採の有無		2	無		

基 D1WI101095 号 観測[4級基準点測量]

単価表 35 点 当り

枝番 00001 適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 外業	人	3	47,100	141,300	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 外業	人	3	36,900	110,700	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 外業	人	5	34,600	173,000	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]
機械経費 Σ [1] * 0.0300	式	1	425,000	12,750	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ [1] * 0.0300	式	1	425,000	12,750	(ZS9001002)
材料費 Σ [1] * 0.0250	式	1	425,000	10,625	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.0900	式	1	437,750	39,397	(ZS9001004)
合計				500,522	
		1	当り	14,300	円／点 端数処理 (@4C)
条 件 名 称					
J01 地形区分	入 力 値		条 件 値		
J02 地域区分	1 平地				
J04 伐採の有無	4 都市近郊				
	2 無				

基 D1WI101100 号 計算整理[4級基準点測量]

単価表 35 点 当り

枝番 00001 適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師 内業	人	0.5	54,600	27,300	(R9020) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師 内業	人	1.5	47,100	70,650	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	2	36,900	73,800	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 内業	人	1	34,600	34,600	(R9026) 管:V3 [1, 2, 3]
機械経費 Σ [1] * 0.0300	式	1	206,350	6,190	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ [1] * 0.0300	式	1	206,350	6,190	(ZS9001002)
材料費 Σ [1] * 0.0250	式	1	206,350	5,158	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.0900	式	1	212,540	19,128	(ZS9001004)
合計				243,016	
		1	当り	6,943	円／点 端数処理 (@4C)
条 件 名 称					
J01	地形区分	入 力 値	1	平地	条 件 値
J02	地域区分		4	都市近郊	
J04	伐採の有無		2	無	

基 D1WI113015 号 公図等の転写(地積測量図以外)
枝番 00003 [用地測量 資料調査]

単価表 1 万m2 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補 内業	人	0.4	36,900	14,760	(R9024) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 外業	人	0.3	36,900	11,070	(R9023) 管:V3 [1, 2]
測量助手 内業	人	0.4	34,600	13,840	(R9026) 管:V3 [1, 2]
測量助手 外業	人	0.3	34,600	10,380	(R9025) 管:V3 [1, 2]
変化率(補正分) Σ [2] * 0.3000	式	1	50,050	15,015	(ZS9001007) 管:V3 [1]
機械経費 Σ [1] * 0.0100	式	1	65,065	650	(ZS9001001)
材料費 Σ [1] * 0.0200	式	1	65,065	1,301	(ZS9001003)
合計				67,016	
		1	当り	67,010	円／万m2 端数処理(@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 地域区分 4 都市近郊					

基 D1WI113050 号 復元測量[用地測量 境界確認]
枝番 00018

単価表 1 万m2 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.5	47,100	23,550	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師 外業	人	1.7	47,100	80,070	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	0.5	36,900	18,450	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 外業	人	1.7	36,900	62,730	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 内業	人	0.5	34,600	17,300	(R9026) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 外業	人	1.7	34,600	58,820	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]
測量補助員 外業	人	1.7	25,900	44,030	(R9055) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ[3] * 0.3000	式	1	304,950	91,485	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ[1] * 0.0350	式	1	396,435	13,875	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ[1] * 0.0300	式	1	396,435	11,893	(ZS9001003)
精度管理費 Σ[2] * 0.0700	式	1	410,310	28,721	(ZS9001004)
合計				450,924	
		1	当り	450,900	円／万m2 端数処理(@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 地域区分			4 都市近郊		

基 D1WI113055 号 境界確認[用地測量 境界確認]
枝番 00019

単価表 1 万m2 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師 外業	人	1	54,600	54,600	(R9019) 管:V3 [1, 2]
測量技師 内業	人	0.7	47,100	32,970	(R9022) 管:V3 [1, 2]
測量技師 外業	人	1	47,100	47,100	(R9021) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 内業	人	0.7	36,900	25,830	(R9024) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 外業	人	1	36,900	36,900	(R9023) 管:V3 [1, 2]
測量助手 外業	人	1	34,600	34,600	(R9025) 管:V3 [1, 2]
変化率(補正分) Σ [2] * 0.3000	式	1	232,000	69,600	(ZS9001007) 管:V3 [1]
機械経費 Σ [1] * 0.0050	式	1	301,600	1,508	(ZS9001001)
材料費 Σ [1] * 0.0450	式	1	301,600	13,572	(ZS9001003)
合計				316,680	
		1	当り	316,600	円／万m2 端数処理(@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 地域区分			4 都市近郊		

基 D1WI113060 号 土地境界確認書作成[用地測量 境界確認]

単価表

1 万m2 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補 内業	人	0.4	36,900	14,760	(R9024) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 外業	人	0.8	36,900	29,520	(R9023) 管:V3 [1, 2]
測量助手 内業	人	0.4	34,600	13,840	(R9026) 管:V3 [1, 2]
測量助手 外業	人	0.8	34,600	27,680	(R9025) 管:V3 [1, 2]
変化率(補正分) Σ [2] * 0.3000	式	1	85,800	25,740	(ZS9001007) 管:V3 [1]
機械経費 Σ [1] * 0.0150	式	1	111,540	1,673	(ZS9001001)
材料費 Σ [1] * 0.0100	式	1	111,540	1,115	(ZS9001003)
合計				114,328	
		1	当り	114,300	円／万m2 端数処理(@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 地域区分 4 都市近郊					

基 D1WI113070 号 境界測量[用地測量 境界測量]

単価表

1 万m2 当り

枝番 00021

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.7	47,100	32,970	(R9022) 管:V3 [1,2]
測量技師 外業	人	1.4	47,100	65,940	(R9021) 管:V3 [1,2]
測量技師補 内業	人	0.7	36,900	25,830	(R9024) 管:V3 [1,2]
測量技師補 外業	人	1.4	36,900	51,660	(R9023) 管:V3 [1,2]
測量助手 内業	人	0.7	34,600	24,220	(R9026) 管:V3 [1,2]
測量助手 外業	人	1.4	34,600	48,440	(R9025) 管:V3 [1,2]
測量補助員 外業	人	1.4	25,900	36,260	(R9055) 管:V3 [1,2]
変化率(補正分) Σ[2] * 0.3000	式	1	285,320	85,596	(ZS9001007) 管:V3 [1]
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	370,916	11,127	(ZS9001001)
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	370,916	7,418	(ZS9001003)
合計				389,461	
		1	当り	389,400	円／万m2 端数処理(@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 地域区分 4 都市近郊					

基 D1WI113085 号 境界点間測量[用地測量 境界点間測量]
枝番 00024

単価表
1 万m2 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.2	47,100	9,420	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師 外業	人	1.2	47,100	56,520	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	0.4	36,900	14,760	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 外業	人	1.2	36,900	44,280	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 内業	人	0.4	34,600	13,840	(R9026) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 外業	人	1.2	34,600	41,520	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ [3] * 0.3000	式	1	180,340	54,102	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ [1] * 0.0400	式	1	234,442	9,377	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ [1] * 0.0300	式	1	234,442	7,033	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.0700	式	1	243,819	17,067	(ZS9001004)
合計				267,919	
		1	当り	267,900	円／万m2 端数処理 (@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 地域区分 4 都市近郊					

基 D1WI113090 号 面積計算[用地測量 面積計算]

単価表 1 万m2 当り

枝番 00025 適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	2.2	47,100	103,620	(R9022) 管:V3 [1,2]
測量技師補 内業	人	2.2	36,900	81,180	(R9024) 管:V3 [1,2]
測量助手 内業	人	2.2	34,600	76,120	(R9026) 管:V3 [1,2]
変化率(補正分) Σ[2] * 0.3000	式	1	260,920	78,276	(ZS9001007) 管:V3 [1]
精度管理費 Σ[1] * 0.0700	式	1	339,196	23,743	(ZS9001004)
合計				362,939	
		1	当り	362,900	円／万m2 端数処理(@4C)
J01 地域区分 条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 4 都市近郊					

基 D1WI113095 号 用地実測図原図作成[用地測量 用
地実測図原図等作成]

単価表 1 万m2 当り

枝番 00026 適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	1.3	47,100	61,230	(R9022) 管:V3 [1,2]
測量技師補 内業	人	1.7	36,900	62,730	(R9024) 管:V3 [1,2]
測量助手 内業	人	1.7	34,600	58,820	(R9026) 管:V3 [1,2]
精度管理費 Σ[1] * 0.0700	式	1	182,780	12,794	(ZS9001004)
合計				195,574	
		1	当り	195,500	円／万m2 端数処理(@4C)
J01 縮尺 条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 2 1/500					

基 D1WI113105 号 用地平面図作成[用地測量 用地実
測図原図等作成]

単価表

1 万m2 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.5	47,100	23,550	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	0.9	36,900	33,210	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 内業	人	0.9	34,600	31,140	(R9026) 管:V3 [1, 2, 3]
材料費 Σ[1] * 0.0050	式	1	87,900	439	(ZS9001003)
精度管理費 Σ[2] * 0.0700	式	1	87,900	6,153	(ZS9001004)
合計				94,492	
		1	当り	94,490	円／万m2 端数処理(@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 縮尺 2 1/500					

基 WI113005 号 作業計画[用地測量 作業計画]
枝番 00002

単価表

1 業務 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師 内業	人	0.8	54,600	43,680	(R9020) 管:V3
測量技師 内業	人	1.1	47,100	51,810	(R9022) 管:V3
測量技師補 内業	人	1.1	36,900	40,590	(R9024) 管:V3
合計				136,080	
		1	当り	136,080	円／業務

基 WI113045 号 公図等転写連続図作成[用地測量
資料調査]
枝番 00004

単価表

1 万m2 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補 内業	人	0.5	36,900	18,450	(R9024) 管:V3 [1]
測量助手 内業	人	0.5	34,600	17,300	(R9026) 管:V3 [1]
材料費 Σ[1] * 0.0100	式	1	35,750	357	(ZS9001003)
合計				36,107	
		1	当り	36,100	円／万m2 端数処理(@4C)

基 WI113100 号 用地現況測量(建物等)[用地測量
枝番 00027 用地実測図原図等作成]

単価表

1 万m2 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.3	47,100	14,130	(R9022) 管:V3 [1, 2]
測量技師 外業	人	0.6	47,100	28,260	(R9021) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 内業	人	0.3	36,900	11,070	(R9024) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 外業	人	0.6	36,900	22,140	(R9023) 管:V3 [1, 2]
測量助手 内業	人	0.3	34,600	10,380	(R9026) 管:V3 [1, 2]
測量助手 外業	人	0.6	34,600	20,760	(R9025) 管:V3 [1, 2]
測量補助員 外業	人	0.6	25,900	15,540	(R9055) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	122,280	3,668	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	122,280	3,057	(ZS9001003)
精度管理費 Σ[2] * 0.0700	式	1	125,948	8,816	(ZS9001004)
合計				137,821	
		1	当り	137,800	円／万m2 端数処理(@4C)

基 WI113120 号 公共用地管理者との打合せ[公共
枝番 00029 用地境界確定協議]

単価表

1 業務 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師 内業	人	0.4	54,600	21,840	(R9020) 管:V3 [1, 2]
測量主任技師 外業	人	0.7	54,600	38,220	(R9019) 管:V3 [1, 2]
測量技師 内業	人	0.8	47,100	37,680	(R9022) 管:V3 [1, 2]
測量技師 外業	人	0.8	47,100	37,680	(R9021) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 内業	人	0.6	36,900	22,140	(R9024) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 外業	人	0.6	36,900	22,140	(R9023) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ[1] * 0.0050	式	1	179,700	898	(ZS9001001)
材料費 Σ[2] * 0.0050	式	1	179,700	898	(ZS9001003)
合計				181,496	
		1	当り	181,496	円／業務

基 WI113140 号 協議書作成[公共用地境界確定協議]
枝番 00030

単価表 1 km 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師 内業	人	0.9	54,600	49,140	(R9020) 管:V3 [1, 2]
測量主任技師 外業	人	0.9	54,600	49,140	(R9019) 管:V3 [1, 2]
測量技師 内業	人	0.9	47,100	42,390	(R9022) 管:V3 [1, 2]
測量技師 外業	人	0.9	47,100	42,390	(R9021) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 内業	人	2.1	36,900	77,490	(R9024) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 外業	人	0.9	36,900	33,210	(R9023) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ [1] * 0.0050	式	1	293,760	1,468	(ZS9001001)
材料費 Σ [2] * 0.0050	式	1	293,760	1,468	(ZS9001003)
合計				296,696	
		1	当り	296,600	円/km 端数処理 (@4C)

基 WI119005 号 打合せ[打合せ等(測量業務)]
枝番 00035

単価表 1 業務 当り

適用年版 R0604

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	人	1.5	54,600	81,900	(R0602) 管:V3
測量技師	人	1	47,100	47,100	(R0603) 管:V3
測量技師補	人	0.5	36,900	18,450	(R0604) 管:V3
合計				147,450	
		1	当り	147,450	円/業務

J01	条 件 名 称 中間打合せの回数	入 力 値 1	条 件 値 【1 回】
-----	---------------------	------------	----------------

※単価コード下段に表示されている「 - 〇〇〇〇〇 」は、各明細に計上されている単価名称の上段「 〇〇〇〇〇 」とリンクしています。

個 別 登 録 単 価 一 覧 表

[illegible]

諸 経 費 計 算 書

種 別	今回			
測量業務				
<直接測量費>				
直接測量費 (電子成果品作成費除く)	1,492,504			
旅費交通費率分計算				
対象額	1,375,464			
直接人件費	1,375,464			
旅費交通費率	0.56%			
旅費交通費 (率計上額)	7,702			
電子成果品作成費率分計算				
対象額	1,375,000			
直接人件費	1,375,464			
電子成果品作成費 (率計上額)	55,000			
安全費率分計算				
対象額	1,540,706			
旅費交通費 (率計上額)	7,702			
電子成果品作成費 (率計上額)	55,000			
対象額計	1,478,004			
管理費区分 なし (全間接費対象)	102,540			
管理費区分 V3 (直接人件費)	1,375,464			
安全費率	3.0%			
安全費 (率計上額)	46,221			
直接測量費計	1,601,427			

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]						
内訳コード H070101		内訳名称 打合せ等		第 2001 号 内訳書		
		適用年版 R0604				
		管理費区分	数量	1.000	単位 式	
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0	
	管区V3	193,200	管区V4	0	管区V5 0	
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0	
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量	入力情報
WI119005 打合せ[打合せ等(測量業務)] J01=1 【1 回】		業務		1.000	適用年版 [R0604] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [147,450] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
SJ0010 中間打合せ		回		1.000	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [45,750] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]					
内訳コード H010104		内訳名称 4級基準点測量		第 2002 号 内訳書	
適用年版 R0604					
管理費区分		数量	1.000	単位 式	
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0
	管区V3	143,300	管区V4	0	管区V5 0
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報	
D1DI101080		点	5.000	適用年版 [R0604] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費	
4級基準点測量				区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [	
J01=1 有				143,300] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7	
J02=1 有				[0] 管区V8 [0]	
J03=2 無					
J04=1 有					
J05=1 有					
J06=1 平地					
J07=4 都市近郊					

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]							
内訳コード H010601		内訳名称 作業計画		第 2003 号 内訳書			
適用年版 R0604							
管理費区分		数量	1.000	単位 式			
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0		
	管区V3	136,080	管区V4	0	管区V5 0		
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0		
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量	入力情報	
D1DI113005		業務		1.000	適用年版 [R0604] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費		
用地測量 作業計画					区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [		
J01=1 有					136,080] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7		
J02=2 無					[0] 管区V8 [0]		
J03=4 都市近郊							

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]						
内訳コード H010602		内訳名称 資料調査		第 2004 号 内訳書		
適用年版 R0604						
管理費区分		数量	1.000	単位 式		
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0	
	管区V3	96,285	管区V4	0	管区V5 0	
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0	
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量	入力情報
D1WI113015 公図等の転写(地積測量図以外)[用地測量 資料調査] J01=4 都市近郊			万m2	0.670		適用年版 [R0604] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [43,590] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
SJ0040 土地の登記記録調査			万㎡	0.670		適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [28,743] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
WI113045 公図等転写連続図作成[用地測量 資料調査]			万m2	0.670		適用年版 [R0604] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [23,952] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード H010603		内訳名称 境界確認		第 2005 号 内訳書
		適用年版 R0604		
管理費区分		数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0
	管区V2	0	管区V2	0
	管区V3	274,272	管区V4	0
	管区V5	0	管区V6	0
	管区V6	0	管区V7	0
			管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単	位	数
		量		入力情報
D1WI113050 復元測量[用地測量 境界確認] J01=4 都市近郊		万m2	0.150	適用年版 [R0604] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [59,460] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
D1WI113055 境界確認[用地測量 境界確認] J01=4 都市近郊		万m2	0.520	適用年版 [R0604] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [156,832] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
D1WI113060 土地境界確認書作成[用地測量 境界確認] J01=4 都市近郊		万m2	0.520	適用年版 [R0604] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [57,980] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード H010604		内訳名称 境界測量		第 2006 号 内訳書
		適用年版 R0604		
管理費区分		数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0
	管区V2	0	管区V3	0
	管区V4	101,279	管区V5	0
	管区V6	0	管区V7	0
管区V8		0	管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単	位	数
				量
		入力情報		
D1WI113070 境界測量[用地測量 境界測量] J01=4 都市近郊		万m2	0.150	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [55,635] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
SJ0020 用地境界杭設置 (B)		本	1.000	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [15,260] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
SJ0030 用地境界杭設置 (C)		本	6.000	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [30,384] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード H010605		内訳名称 境界点間測量		第 2007 号 内訳書
		適用年版 R0604		
管理費区分		数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0
	管区V2	0	管区V3	0
	管区V4	0	管区V5	0
	管区V6	0	管区V7	0
入力情報				
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	
D1DI113085				適用年版 [R0604] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費
用地測量 境界点間測量				区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [
		万m2	0.150	35,160] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7
J01=4 都市近郊				[0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード H010606		内訳名称 面積計算		第 2008 号 内訳書
		適用年版 R0604		
管理費区分		数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0
	管区V2	0	管区V3	0
	管区V4	0	管区V5	0
	管区V6	0	管区V7	0
入力情報				
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	
D1DI113090				適用年版 [R0604] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費
用地測量 面積計算				区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [
		万m2	0.077	26,110] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7
J01=4 都市近郊				[0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]					
内訳コード H010607		内訳名称 用地実測図原図等の作成			第 2009 号 内訳書
		適用年版 R0604			
管理費区分			数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0
	管区V3	154,834	管区V4	0	管区V5 0
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0
単価名称 / 規格名称		単 位 数 量		入力情報	
D1WI113095 用地実測図原図作成[用地測量 用地 実測図原図等作成] J01=2 1/500		万m2	0.077	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [14,067] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
WI113100 用地現況測量(建物等)[用地測量 用 地実測図原図等作成]		万m2	0.670	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [81,874] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
D1WI113105 用地平面図作成[用地測量 用地実測 図原図等作成] J01=2 1/500		万m2	0.670	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [58,893] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
TJ0010 写図作成(A) A1版 ポリエステルフィルム #300		枚	2.000	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード H010608		内訳名称 公共用地境界確定協議		第 2010 号 内訳書
		適用年版 R0604		
管理費区分		数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0
	管区V2	0	管区V3	0
	管区V4	0	管区V5	0
	管区V6	0	管区V7	0
管区V8		0	管区V9	0
管区V10		0	管区V11	0
管区V12		0	管区V13	0
管区V14		0	管区V15	0
管区V16		0	管区V17	0
管区V18		0	管区V19	0
管区V20		0	管区V21	0
管区V22		0	管区V23	0
管区V24		0	管区V25	0
管区V26		0	管区V27	0
管区V28		0	管区V29	0
管区V30		0	管区V31	0
管区V32		0	管区V33	0
管区V34		0	管区V35	0
管区V36		0	管区V37	0
管区V38		0	管区V39	0
管区V40		0	管区V41	0
管区V42		0	管区V43	0
管区V44		0	管区V45	0
管区V46		0	管区V47	0
管区V48		0	管区V49	0
管区V50		0	管区V51	0
管区V52		0	管区V53	0
管区V54		0	管区V55	0
管区V56		0	管区V57	0
管区V58		0	管区V59	0
管区V60		0	管区V61	0
管区V62		0	管区V63	0
管区V64		0	管区V65	0
管区V66		0	管区V67	0
管区V68		0	管区V69	0
管区V70		0	管区V71	0
管区V72		0	管区V73	0
管区V74		0	管区V75	0
管区V76		0	管区V77	0
管区V78		0	管区V79	0
管区V80		0	管区V81	0
管区V82		0	管区V83	0
管区V84		0	管区V85	0
管区V86		0	管区V87	0
管区V88		0	管区V89	0
管区V90		0	管区V91	0
管区V92		0	管区V93	0
管区V94		0	管区V95	0
管区V96		0	管区V97	0
管区V98		0	管区V99	0
管区V100		0	管区V101	0
管区V102		0	管区V103	0
管区V104		0	管区V105	0
管区V106		0	管区V107	0
管区V108		0	管区V109	0
管区V110		0	管区V111	0
管区V112		0	管区V113	0
管区V114		0	管区V115	0
管区V116		0	管区V117	0
管区V118		0	管区V119	0
管区V120		0	管区V121	0
管区V122		0	管区V123	0
管区V124		0	管区V125	0
管区V126		0	管区V127	0
管区V128		0	管区V129	0
管区V130		0	管区V131	0
管区V132		0	管区V133	0
管区V134		0	管区V135	0
管区V136		0	管区V137	0
管区V138		0	管区V139	0
管区V140		0	管区V141	0
管区V142		0	管区V143	0
管区V144		0	管区V145	0
管区V146		0	管区V147	0
管区V148		0	管区V149	0
管区V150		0	管区V151	0
管区V152		0	管区V153	0
管区V154		0	管区V155	0
管区V156		0	管区V157	0
管区V158		0	管区V159	0
管区V160		0	管区V161	0
管区V162		0	管区V163	0
管区V164		0	管区V165	0
管区V166		0	管区V167	0
管区V168		0	管区V169	0
管区V170		0	管区V171	0
管区V172		0	管区V173	0
管区V174		0	管区V175	0
管区V176		0	管区V177	0
管区V178		0	管区V179	0
管区V180		0	管区V181	0
管区V182		0	管区V183	0
管区V184		0	管区V185	0
管区V186		0	管区V187	0
管区V188		0	管区V189	0
管区V190		0	管区V191	0
管区V192		0	管区V193	0
管区V194		0	管区V195	0
管区V196		0	管区V197	0
管区V198		0	管区V199	0
管区V200		0	管区V201	0
管区V202		0	管区V203	0
管区V204		0	管区V205	0
管区V206		0	管区V207	0
管区V208		0	管区V209	0
管区V210		0	管区V211	0
管区V212		0	管区V213	0
管区V214		0	管区V215	0
管区V216		0	管区V217	0
管区V218		0	管区V219	0
管区V220		0	管区V221	0
管区V222		0	管区V223	0
管区V224		0	管区V225	0
管区V226		0	管区V227	0
管区V228		0	管区V229	0
管区V230		0	管区V231	0

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]						
内訳コード H110101		内訳名称 成果検定費		第 2011 号 内訳書		
		適用年版	R0604			
		管理費区分	数量	1.000	単位 式	
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 14,500	
	管区V3	0	管区V4	0	管区V5 0	
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0	
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量	入力情報
Z140051037						適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理
基準点測量成果品検定料						費区分 [V2] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [14,500
4級(トータルステーション)200点未満			点	5.000		] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管
						区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0010									
代価名称 中間打合せ		規格名称							
		適用年版 R0604				端数区分 @4C			
				1		回		当り	
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2	0	管区V3	0	
	管区V3	45,750	管区V4	0	管区V5	0	管区V6	0	
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8	0	管区V7	0	
単価名称 / 規格名称		単 位		数 量		入力情報			
R0602 測量主任技師		人		0.500		適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [27,300] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]			
R0604 測量技師補		人		0.500		適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [18,450] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]			

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0020									
代価名称 用地境界杭設置 (B)									
規格名称									
適用年版 R0604 端数区分 @4C 10 本 当り									
管理費区分金額									
管区9 0 管区V1 0 管区V2 0									
管区V3 15,260 管区V4 0 管区V5 0									
管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0									
単価名称 / 規格名称		単 位		数 量		入力情報			
R0604		人	1.700	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費					
測量技師補				区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [62,730] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]					
R0605		人	1.700	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費					
測量助手				区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [58,820] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]					
R0612		人	1.200	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費					
測量補助員				区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [31,080] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]					
ZS9001001		式	1	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費					
機械経費				区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]					
ZS9001003		式	1	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費					
材料費				区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]					

管理費区分金額一覧[代価表]				
代価コード SJ0030				
代価名称 用地境界杭設置 (C)				
適用年版 R0604 端数区分 @4C				
24 本 当り				
管理費区分金額				
管区9 0 管区V1 0 管区V2 0				
管区V3 5,064 管区V4 0 管区V5 0				
管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0				
単価名称 / 規格名称		単 位 数 量		入力情報
R0604 測量技師補		人	1.700	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [62,730] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V 7 [0] 管区V8 [0]
R0605 測量助手		人	1.700	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [58,820] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V 7 [0] 管区V8 [0]
ZS9001001 機械経費		式	1	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
ZS9001003 材料費		式	1	適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[代価表]									
代価コード SJ0040									
代価名称 土地の登記記録調査									
適用年版 R0604									
規格名称 端数区分 @4C									
1 万㎡ 当り									
管理費区分金額									
管区9 0 管区V1 0 管区V2 0									
管区V3 42,900 管区V4 0 管区V5 0									
管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0									
単価名称 / 規格名称		単 位		数 量		入力情報			
R0604 測量技師補		人		0.600		適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [22,140] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V 7 [0] 管区V8 [0]			
R0605 測量助手		人		0.600		適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [20,760] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V 7 [0] 管区V8 [0]			
ZS9001007 変化率(補正分)		式		1		適用年版 [R0604] 昼夜区分 [0] 合併区分 [] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]			